ПОГОРЕЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

д.Игнатцево

27.08.2017 г.                                                                                                                                   № 38

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Порядка создания, организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения в составе 4 человек:
2.
- от работников учреждения:

Тараканова Наталия Сергеевна – завхоз школы
Вялова Людмила Николаевна – председатель профсоюза

- от родителей (законных представителей)обучающихся:
Воеводина Наталия Николаевна
Полунина Лариса Викторовна
[bookmark: _GoBack]
2. Срок действия комиссии – 1 год с момента создания
3. Комиссия осуществляет свою деятельность на основании локального нормативного акта «Порядок создания, организации работы, принятия решений комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения», утвержденного приказом директора школы от 01.09.2016 г. № 50.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

Директор школы	Г.В.Угланова

С приказом ознакомлены: